De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 91,671.60

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 62,261.52

Total 153,933.12

**Ciento cincuenta y tres  mil novecientos treinta y tres con 12/100 (153,933.12)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.2849-Versión 1 153,933.12

Monto de Compromiso
28/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700165354 Cesar Augusto Perez Suberen 153,933.12

Total 153,933.12

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: